
https://www.pasiula.lt/pid-883388/miele-dgc-7460-hc-pro-obsw-garine-orkaite.html

✔  “DirectSensor” - Didelis tekstinis
ekranas
✔  “DualSteam”
✔  “HydroClean”
✔  Vandens bakelis už savaime atsidarančio
skydelio
✔  "SoftOpen" ir SoftClose" - durelės
švelniai atsidaro ir užsidaro

MIELE DGC 7460 HC Pro OBSW Garinė
orkaitė
Energetinė klasė: A+
Talpa: 67 l

Didelis tekstinis ekranas su jutikliniu valdymu –
“DirectSensor”
Puikūs rezultatai – “DualSteam” garų technologija
Traški išorė, sultingas vidus – kombinuotasis troškinimas
Patogu – vandens bakelis už savaime atsidarančio skydelio
“HydroClean”
Akinamai švaru: “HydroClean” funkcija išvalo “Miele”
garinės orkaitės gaminimo kamerą visiškai automatiškai.
“BrilliantLight”
Galinga ir jauki: aukštos kokybės LED šviesos diodai
užtikrina optimalų gaminimo kameros apšvietimą.
Automatinis maisto ruošimas pagal meniu
Kelių patiekalų kepimas vienu metu: temperatūra, kepimo
laikas ir eilės tvarka nustatomi automatiškai.
Automatinis šilumos palaikymas
Atvėsta ne iš karto: baigus gaminti, 15 minučių patiekalai
automatiškai laikomi šiltai.
Traškumo funkcija
Tobulai tinka picoms ir gruzdintoms bulvytėms: sumažinus
drėgmę, jos traškiai apskrunda.
“MultiSteam Pro”
Gardžiausias skonis: garai pasiskirsto tolygiai ir greitai –
kad Jūs galėtumėte mėgautis optimaliu rezultatu.
Motorinis valdymo skydelis su “SoftClose”
Patogu: valdymo skydelį atidarysite arba uždarysite palietę
pirštu, už jo rasite vandens bakelį.

Matmenys (AxPxG): 59,6x59,5x56,7 cm

Garantija: 2 metai
 


